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artworx​LA Staff  Workshop Coordinators  Teaching Artists 

Raul Flores 
Artistic Director 
raul@artworxla.org  
323-447-4428 

Aya Seko 
Workshop Coordinator 
aya@artworxla.org  
858-449-5113 

Angelica Ruiz 
Teaching Artist 
angelica@artworxla.org  
626-833-3538 

Fabrizio Flores 
Education Program Manager 
fabrizio@artworxla.org  
213-536-3621 

Michael Alvarez 
Workshop Coordinator 
michael@artworxla.org  
626-379-8564 

Claudia Mercado 
Teaching Artist 
claudia@artworxla.org  
626-260-5438 

Caroline Ashkar 
Creative Pathways Specialist 
caroline@artworxla.org  
626-347-0453 

Loren LeBlanc 
Workshop Coordinator 
loren@artworxla.org 
310-365-1967 

Estefania Gallo-Gonzalez 
Teaching Artist 
estefania@artworxla.org  
562-338-7742 

Isabel Beavers 
Youth Development 
Specialist 
isabel@artworxla.org  
774-258-2268 

Stephen Hardy 
Senior Workshop 
Coordinator 
stephen@artworxla.org  
323-608-3421 

Javier Hernandez 
Teaching Artist 
javier@artworxla.org  
562-639-5940 

  Vanessa Ramirez 
Workshop Coordinator 
vanessa@artworxla.org 
970-405-6121 

Julio Munoz 
Teaching Artist 
julio@artworxla.org  
909-676-7984 

  Xochitl Julisa-Bermejo 
Workshop Coordinator 
xochitl@artworxla.org 
626-484-0582 

Jocelyn Casas 
Teaching Artist 
jocelyn@artworxla.org  
323-640-2438 

    Michelle Glass 
Teaching Artist 
michelle@artworxla.org  
805-401-7512 
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